dÉTQ,
íÍl^üSü o.. r*I_I rg| s

-:- r- qyqg D5q r:r,

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

CÂM,1..RÂ tvluNIcIPAL
DE IitiÀc DtAs.sE

Ai:TiOVADO
rNDrcAÇÃo N" 238/2023

íE 2

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando que seja criado programâ educâtivo e voluntário de

arrecadação de "lixo eletrônico' nas escolas da Rede Pública Municipal e Estadual,

secretarias e demais órgãos públicos.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 17 de maio de 2023.

Roberval Santana Santos
Vereador

Rua Presidetrte Vargas, S/N -Centro - CEP 49.48G000 - Sim:to Dias-SE - CNPJ: 32-741.1$/(m1-92 - Tet 79 - 36lt-1111